Monocularia beneficia non comprehenduntur sub Precibus. Preces afficiunt Ordinarios et habentes collationem 4. beneficiorum. Cui incumbat onus probandi collationem 4. beneficiorum. Quid si unum beneficium unitum est quatuor. Quid si unum est quatuor sit ad collationem coniunctim cum alio.